PAGE
2

[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________                                                                                                    № ___
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения павловского района от 23 декабря 2021 года № 225 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
В целях привидения в соответствие нормативно-правового акта с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 декабря 2021 года № 225 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения

1) перечень главных администраторов доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района (приложение № 1) дополнить кодом бюджетной классификации 992 202 25555 10 0000 150 – субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов